
USNESENÍ

z 76.řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 15. 1. 2018 od 10:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 001/18 z 15. 1. 2018
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 002/18 z 15. 1. 2018
Smlouva o umístění koncového prvku varování

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o umístění koncového prvku varování na pozemku parc.č. 258/7, jehož součástí 
je objekt k bydlení č.p. 4512 na k.ú. Chomutov II s Českou republikou - Hasičským záchranným 
sborem Ústeckého kraje, IČ 70886300, a to dle předloženého návrhu.

Usnesení RaMěst č. 003/18 z 15. 1. 2018
Změna organizační struktury - převod pracovní pozice z odboru ekonomiky na odbor majetku, 
zrušení pracovní pozice na odboru ekonomiky

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

a) převod pracovní pozice "správce daní a poplatků" z odboru ekonomiky na odbor majetku města a 
její přejmenování na "referent majetku města"
b) zrušení pracovní pozice "správce daní a poplatků" na odboru ekonomiky

a ukládá

Ing. Jarmile Mravcové, pověřené výkonem funkce tajemníka, zapracovat úpravy do Organizačního 
řádu MMCH.

Usnesení RaMěst č. 004/18 z 15. 1. 2018
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2019, s obcí Blatno.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Blatno, kterou obec Blatno 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 005/18 z 15. 1. 2018
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2019, s obcí Hrušovany.

1



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Hrušovany, kterou obec 
Hrušovany přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání 
přestupků na dobu určitou do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 006/18 z 15. 1. 2018
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2019, s obcí Křimov.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Křimov, kterou obec Křimov 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 007/18 z 15. 1. 2018
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2019, s obcí Nezabylice.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Nezabylice, kterou obec 
Nezabylice přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání 
přestupků na dobu určitou do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 008/18 z 15. 1. 2018
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2019, s obcí Otvice.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Otvice, kterou obec Otvice 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 009/18 z 15. 1. 2018
RO č. 174,175,176/2017

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 174/2017
- snížení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6112, položka 5019, org.1211 /refundace – náhrada ušlého 
výdělku/ o částku 210.000 Kč
zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6112, položka 5023, org. 1207 /odměny členům zastupitelstev 
obcí - primátor, náměstek primátora/ o částku 210.000 Kč
- snížení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6112, položka 5023, org.1209 /odměny členům zastupitelstev 

2



obcí - předsedové komisí, výborů/ o částku 130.000 Kč
zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6112, položka 5031 /povinné pojištění na soc. zabezpečení/ o 
částku 130.000 Kč.

Usnesení RaMěst č. 010/18 z 15. 1. 2018
RO č. 174,175,176/2017

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 175/2017
- snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031701000000 
/ Rekonstrukce objektu Školní pěšina - dětská skupina - akce A/, o částku 340.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031727000000 
/ Sociální centrum akce B/, o částku 340.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 011/18 z 15. 1. 2018
RO č. 174,175,176/2017

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 176/2017
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 193 
o částku 640.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 193 org. 3104 o částku 640.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 012/18 z 15. 1. 2018
RO č. 02/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 02/2018
- zvýšení příjmů orj. 12, položka 8115 (změny stavu krátkodobých prostředků na BÚ) o částku 
1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 6402, položka 5364 (vratky VRÚÚ transferů poskytnutých v 
minulých rozpočtových obdobích) o částku 1.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 013/18 z 15. 1. 2018
RO č. 03,04/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 03/2018
- snížení příjmů orj. 01 /OE/, položka 1340 /poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů/o částku 13.000.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, položka 8115 /změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech/

3



o částku 13.000.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 014/18 z 15. 1. 2018
RO č. 03,04/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 04/2018
- snížení příjmů orj. 01 /OE/, položka 2420 /splátky půjčených prostředků od o.p.s. a podobných 
subjektů/o částku 12.500.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 01/OE/, položka 2412 /splátky půjčených prostředků od podnikatelských 
nefinančních subjektů - právnických osob/ o částku 1.250.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, položka 8115 /změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech/
o částku 11.250.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 015/18 z 15. 1. 2018
Částečná revokace usnesení ZaMěst č. 199/17 ve věci změny účelových fondů města

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

částečně revokovat usnesení ZaMěst č. 199/17 ze dne 12.12.2017 v části první, kterou je rušen Fond 
rozvoje města, který byl nástrojem v oblasti výstavby a rekonstrukce bytového fondu a s tím 
související infrastruktury, opravuje datum zrušení z 31.12.2018 na 31.12.2017.

Usnesení RaMěst č. 016/18 z 15. 1. 2018
Informativní zpráva o výsledku veřejnosprávní kontroly na ZŠ Písečná, ZŠaMŠ 17. listopadu, ZŠ 
Akademika Heyrovského a ZŠ Na Příkopech

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o výsledcích veřejnosprávní kontroly na ZŠ Písečná, ZŠaMŠ 17. listopadu, ZŠ 
Akademika Heyrovského a ZŠ Na Příkopech.

Usnesení RaMěst č. 017/18 z 15. 1. 2018
Žádost spolku Na louce, z.s., IČ 26645505, se sídlem Dřínovská 4606, Chomutov o prominutí 
odvodu za porušení rozpočtové kázně 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

žadateli Na louce, z.s., IČ 26645505, se sídlem Dřínovská 4606, Chomutov, prominutí odvodu za 
porušení rozpočtové kázně ve výši 35.000 Kč (projekt Letní chomutovské putování - d201600231).

Usnesení RaMěst č. 018/18 z 15. 1. 2018
Možnosti úpravy daně z nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

projednala

4



možné varianty úprav koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí a

ukládá

Ing. Janu Marešovi, vedoucímu OE, připravit OZV o stanovení koeficientů pro výpočet daně z 
nemovitých věcí a varianty úpravy daně z nemovitých věcí do pracovního jednání zastupitelstva 
města.

Usnesení RaMěst č. 019/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nejvyšší podání k účasti v elektronických dražbách konaných ve dnech 17. 1. 2018 až 30. 1. 2018
na výkup 15 bytových jednotek v domech čp. 5156 – 5158 Borová ulice, Chomutov ve variantě C 
dle přílohy č. 1 upravené důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 020/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést vodovodní vedení, provozovat ho a udržovat přes část pozemku p.č. 
4587 v k.ú. Chomutov I, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemků p.č. 4601/10, 4601/24 a 4601/28, jehož součástí je budova bez čp/če ve vlastnictví 

při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 021/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést kanalizační a vodovodní vedení, provozovat ho a udržovat přes části 
pozemků p.č. 4235/21, 4235/22, 4235/23, 4305/2, 4305/12, 4306/2, 4328/1 a 4331/8 v k.ú. 
Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch budovy bez 
čp/če na pozemku 4305/2 (budova není součástí pozemku) ve vlastnictví 

 při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 022/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 1950/2 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 

5



24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 023/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 1701/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 024/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření třístranné smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, 
služebnost inženýrské sítě - práva vést plynárenské vedení, provozovat je a udržovat přes část 
pozemku p.č. 3325/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch pozemku p.č. 3325/2 jehož součástí je budova čp. 4229 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 

a investorem stavby GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 025/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 3132/2 a 3151/4 v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 2958-146/2017 za cenu 
500,-Kč + DPH ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035.

Usnesení RaMěst č. 026/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 2262/3 v k.ú. Chomutov II ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 2980-61/2017 za cenu 1.722,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

6



Usnesení RaMěst č. 027/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 3014 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6266-60/2017 za cenu 500,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 028/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti cesty (umístění vjezdu) přes 
část pozemku p.č. 4164/1 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 6226-61/2017 za cenu dle ZP č. 5473-24/17 
ve výši 1.876,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch pozemku p.č. 
4164/5 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví HS Flora s.r.o., Chomutov, Beethovenova 5761, PSČ 430 
01, IČ 49101501.

Usnesení RaMěst č. 029/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření úplatné smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o věcném břemeni – služebnosti chodníku v 
rámci akce „Stavba chodníku v ulici Bezručova, Chomutov“ na pozemcích p.č. 1281/7, 1281/16 a 
3260 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ 70889988 ve prospěch statutárního města Chomutova, dle podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 030/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce Komise majetku, investic a územního plánu na I. pololetí roku 2018 dle důvodové 
zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 031/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 1434/5, 3831/18 a 3800/5 v k.ú Chomutov I do vlastnictví 
****************************************************** z důvodu zachování pozemků 

7



jako přístupových komunikací k čerpací stanici a areálu garáží.

Usnesení RaMěst č. 032/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemků p.č. 4587 o výměře cca 1000 m2 v k.ú Chomutov I do vlastnictví 
********************************************************* z důvodu zachování 
pozemků jako rezervy dopravního koridoru.

Usnesení RaMěst č. 033/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

r e v o k o v a t
usnesení č. 123/17 ze dne 20.11.2017 a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
budoucí prodej pozemku p.č. 4176/1 či jeho části, pozemků 4173/1, 4167/6, 4174, 4173/4, 4173/2, 
4173/3, 4167/5, 4170, 4171, 4172, 4173/5, 4167/4, 4169/1, částí pozemků p.č. 4169/2 o výměře cca 
700 m2, 4175/1 o výměře cca 1200 m2, 4169/4 o výměře cca 30 m2, 4169/5 o výměře cca 30 m2, 
4167/8 o výměře cca 1000 m2 a 4167/3 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Chomutov II, za cenu 370,- 
Kč/m2, za účelem výstavby výrobního areálu pro výrobu ocelových výrobků a zřízení základny pro 
logistickou divizi, s tím, že v první fázi bude uzavřena smlouva budoucí kupní s podmínkami dle 
důvodové zprávy se společností ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova 2664, 76001 Zlín, IČ 
25347942.

Usnesení RaMěst č. 034/18 z 15. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru vkladu nemovitých věcí – nebytové jednotky č. 5064/301 v budově čp. 5063, 
5064 Písečná, číslo nebytové jednotky 301 zapsaná na LV 4866 (včetně podílu 833/28997 na 
společných částech stavby a zastavěných pozemků p.č. 6126/15, 6126/16 zapsaný na LV 4865) u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro katastrální území 
Chomutov I, okres Chomutov z vlastnictví statutárního města Chomutov do majetku společnosti T e 
p l o Chomutov s.r.o., Jakoubka ze Stříbra 112,113, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 61538647.

Usnesení RaMěst č. 035/18 z 15. 1. 2018
Odpisy pohledávek - 

Rada statutárního města Chomutova

8



schvaluje

nevymáhání pohledávky po 
*********************************************************************** – dle 
zastaveného řízení č.j. 35 D 241/2016 ze dne 17.05.2016 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., za byt č. 
86 v č.p. 4512 v Bezručově ul. v Chomutově
- ve výši 8 552,00 Kč (nájemné a služby) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužnice a vyřazení 
pohledávky z účetní evidence vedené pod VS 311 42.

Usnesení RaMěst č. 036/18 z 15. 1. 2018
Odpisy pohledávek -

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t nevymáhání pohledávky po 
******************************************************************** – dle 
zastaveného řízení č.j. 35 D 891/2017 ze dne 11.10.2017 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., za byt č. 
1 v č.p. 4593 v Dřínovské ul. v Chomutově
- ve výši 41 778,00 Kč (nájemné a služby) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužníka a vyřazení 
pohledávky z účetní evidence vedené pod VS 311 42.

Usnesení RaMěst č. 037/18 z 15. 1. 2018
Odpisy pohledávek

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
nevymáhání pohledávky po PM TOP – SVAR spol. s r.o., v likvidaci, – dle zastaveného řízení č.j. 
178 Ex 6228/07-22 ze dne 23.10.2017 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., za nájem NP a přilehlých 
pozemků v čp. 5347, Kamenný Vrch, k.ú. Chomutov I
- ve výši 107 750,00 Kč (nájemné + náklady řízení) pro nedobytnost z nemajetnosti dlužníka a 
vyřazení pohledávky z účetní evidence, vedené pod VS 9420000201

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
nevymáhání pohledávky po PM TOP – SVAR spol. s r.o., v likvidaci, – dle zastaveného řízení č.j. 
178 Ex 4267/10-8Ex ze dne 23.10.2017 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., za neuhrazené faktury za 
služby
- ve výši 59 188,00 Kč pro nedobytnost z nemajetnosti dlužníka a vyřazení pohledávky z účetní 
evidence, vedené pod VS 1242006 a VS 3012006

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
nevymáhání pohledávky po PM TOP – SVAR spol. s r.o., v likvidaci, – dle zastaveného řízení č.j. 
178 Ex 12823/08-14 ze dne 23.10.2017 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., za neuhrazenou fakturu 
za vodné, stočné a srážkové vody v objektu č.p. 5347 Kamenný Vrch, k.ú. Chomutov I
- ve výši 29 154,90 Kč pro nedobytnost z nemajetnosti dlužníka a vyřazení pohledávky z účetní 
evidence, vedené pod VS 4032003.

9



Usnesení RaMěst č. 038/18 z 15. 1. 2018
Rekonstrukce objektu Kamenná 5164, Chomutov - budova A

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo evidenční č: d201700358 uzavřené se společností VOBAS 
s.r.o., Prokopa Holého 2005, 434 01 Most, IČ: 25417045 na investiční akci "Rekonstrukce objektu 
Kamenná 5164, Chomutov - budova A" , ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 039/18 z 15. 1. 2018
Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí příspěvku projektu pro akci „Chomutovské Krušení 2017 – 
Připomenutí hornických tradic nejen v Krušnohoří“ 0189-CZ-16.11.2016

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí příspěvku projektu o201700085 ze dne 17. 1. 2017 pro 
akci „Chomutovské Krušení 2017 – Připomenutí hornických tradic nejen v Krušnohoří“ 
0189-CZ-16.11.2016, který bude uzavřen mezi smluvními stranami Euroregion Krušnohoří se 
sídlem Městské divadlo v Mostě, Divadelní 15, Most, v zastoupení panem Josefem Bínou a 
Statutárním městem Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov, v zastoupení JUDr. Markem 
Hrabáčem.

Usnesení RaMěst č. 040/18 z 15. 1. 2018
Přijetí darů Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím věcných darů v celkové hodnotě 67 208 Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace, za období prosinec 2017.

Usnesení RaMěst č. 041/18 z 15. 1. 2018
Změna stanovení úhrad za služby v Sociálních službách Chomutov, příspěvkové organizaci, pro rok 
2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu úhrad od 1. 3. 2018 za poskytované služby v Sociálních službách Chomutov, příspěvkové 
organizaci, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 042/18 z 15. 1. 2018
Úprava č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 na rok 2017

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 na rok 2017.

Usnesení RaMěst č. 043/18 z 15. 1. 2018

10



Úprava plánu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Zahradní 5265 na rok 2017

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 plánu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 na 
rok 2017.

Usnesení RaMěst č. 044/18 z 15. 1. 2018
Úprava rozpočtů škol a školských zařízení na rok 2017

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace na rok 2017
Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677
Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 831476
Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723
Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731
Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758
Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766
Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace, IČ 
46789791
Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace, IČ 
72744341
Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260
Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636
Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147.

Usnesení RaMěst č. 045/18 z 15. 1. 2018
Stanovení platu ředitelky SKKS

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

s účinností od 8.1.2018 plat ředitelce Střediska knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, 
p.o., Mgr. Andree Löblové, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 046/18 z 15. 1. 2018
Plán práce komise pro sportovní a volnočasové aktivity na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce komise pro sportovní a volnočasové aktivity na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 047/18 z 15. 1. 2018
návrh na vyřazení, převod, prodej, darování a fyzickou likvidaci majetku města dle soupisů majetku 
uvedených v důvodové zprávě č. 10

Rada statutárního města Chomutova

11



schvaluje

vyřazení, převod, prodej, darování a fyzickou likvidaci movitého majetku dle soupisů majetku 
uvedených v důvodové zprávě č. 10

doporučuje ZSMCH

schválit vyřazení, snížení ceny a likvidaci staveb veřejného osvětlení v majetku dle soupisu staveb 
uvedených v důvodové zprávě č. 10.

Usnesení RaMěst č. 048/18 z 15. 1. 2018
plán práce Likvidační komise na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce Likvidační komise na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 049/18 z 15. 1. 2018
Zrušení veřejné zakázky "Stavební úpravy a zajištění bezbariérového přístupu na základních 
školách v Chomutově" ev. č. ve VVZ Z2017-034512 a vyhlášení nové veřejné zakázky "Stavební 
úpravy a zajištění bezbariérového přístupu na základních školách v Chomutově".

Rada statutárního města Chomutova

zrušuje

zadávací řízení v rámci veřejné zakázky "Stavební úpravy a zajištění bezbariérového přístupu na 
základních školách v Chomutově" ev. č. ve VVZ Z2017-034512, vyhlášené v podlimitním řízení na 
stavební práce dne 6.12.2017 a

schvaluje

zadávací podmínky a vyhlášení veřejné zakázky "Stavební úpravy a zajištění bezbariérového 
přístupu na základních školách v Chomutově" v podlimitním otevřeném řízení na stavební práce dle 
znění důvodové zprávy a příloh.

JUDr. Marek Hrabáč
primátor

statutárního města Chomutova

David Dinda
náměstek primátora

statutárního města Chomutova

12


		2018-01-18T13:39:27+0000
	Ing. Anna Benešová
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




